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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 101 Meisjes, Board Race Aspiranten C
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Evelien van LEENEN 08 RB Dordrecht 1.00
2. Frederique BOS 10 RB Gouda 2.00
3. Lianne RIEMENS 09 RB Dordrecht 3.00
4. Maaike HIRINK 09 RB Rosmalen 4.00
5. Eljada van IMMERZEEL 08 RB Dordrecht 5.00
6. Naia BROEDERS 08 RB Echt 6.00
7. Sophie SCHOLTEN 09 RB Rosmalen 7.00
8. Jissia DINGEMANSE 09 RB Dordrecht 8.00
9. Sheila RIEMENS 08 RB Dordrecht 9.00

10. Manouk WAGENAAR 08 RB Gouda 10.00
11. Marijn van der LIET 09 RB Rosmalen 11.00
12. Emma van der VEEN 09 RB Rosmalen 12.00
13. Iris van ZOELEN 10 RB Rosmalen 13.00
14. Esmee van GULIK 08 RB Rosmalen 14.00
15. Julia de HAAN 10 RB Dordrecht 15.00
16. Lara BOSHOVEN 10 RB Dordrecht 16.00
17. Sterre TWIGT 08 RB Dordrecht 17.00
18. Emmy ZWANG 10 RB Dordrecht 18.00
NG Renske van GULIK 10 RB Rosmalen
NG Esmee BOS 08 RB Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 201 Meisjes, Board Race Aspiranten D
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Alyna van IMMERZEEL 11 RB Dordrecht 1.00
2. Benthe van IMMERSEEL 11 RB Amersfoort 2.00
3. Elyana van IMMERZEEL 13 RB Dordrecht 3.00
4. Viola GYORI-MAZIK 11 RB Dordrecht 4.00
5. Alexis WERNEN 11 RB Amersfoort 5.00
6. Mees SANDERS 13 RB Echt 6.00
7. Amber KIELEN 12 RB Rosmalen 7.00
8. Marit KNOBEN 11 RB Echt 8.00
9. Thirza DINGEMANSE 11 RB Dordrecht 9.00

10. Isa BOUMAN 12 RB Dordrecht 10.00
11. Elise AKKERMAN 11 RB Amersfoort 11.00
12. Lieve GOUDRIAAN 13 RB Dordrecht 12.00
13. Tamara VIS 11 RB Dordrecht 13.00
14. Lijntje DIJK 13 RB Dordrecht 14.00
15. Puk LAMBOOIJ 12 RB Tilburg 15.00
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 401 Jongens, Board Race Aspiranten C
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Jort BECKERS 08 RB Echt 1.00
2. Ray ROEMEN 09 RB Echt 2.00
3. Seth van den DOOL 08 RB Gouda 3.00
4. Thijs GELISSEN 09 RB Echt 4.00
5. Lars LEMMENS 09 RB Rosmalen 5.00
6. Luke DE BOUEVERE 10 RB Amersfoort 6.00
7. Martijn NIES 09 RB Echt 7.00
8. Jeftha WAAGMEESTER 10 RB Dordrecht 8.00
9. Siem van LEEUWEN 09 RB Gouda 9.00

10. Germen DEKKERS 10 RB Amersfoort 10.00
11. Bart VIS 09 RB Dordrecht 11.00
12. Loek van IERSEL 10 RB Rosmalen 12.00
13. Sem LAMBOOIJ 08 RB Tilburg 13.00
14. Hugo LIEVENSE 10 RB Dordrecht 14.00
15. Jefta van LEENEN 10 RB Dordrecht 15.00
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 501 Jongens, Board Race Aspiranten D
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Bram HIRINK 11 RB Rosmalen 1.00
2. Simeon DINGEMANSE 13 RB Dordrecht 2.00
3. Joris GOUDRIAAN 11 RB Dordrecht 3.00
4. Silas WAAGMEESTER 13 RB Dordrecht 4.00
5. Jakub ZASTROZNY 11 RB Dordrecht 5.00
6. Bram de HAAN 12 RB Dordrecht 6.00
7. Samuel ROBERTSON 12 RB Rosmalen 7.00
8. Yonai HUGGINS 12 RB Echt 8.00
9. Harm LIEVENSE 12 RB Dordrecht 9.00

10. Sjors van BEEM 12 RB Rosmalen 10.00
11. Imeth VISSER 11 RB Dordrecht 11.00
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 102 Meisjes, Beach Flags Aspiranten C
3-9-2022 Resultaten Voorronde
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Maaike HIRINK 09 RB Rosmalen 1.00 Q
Emma van der VEEN 09 RB Rosmalen 1.00 Q
Naia BROEDERS 08 RB Echt 1.00 Q
Evelien van LEENEN 08 RB Dordrecht 1.00 Q
Jissia DINGEMANSE 09 RB Dordrecht 1.00 Q
Lianne RIEMENS 09 RB Dordrecht 1.00 Q
Sheila RIEMENS 08 RB Dordrecht 1.00 Q
Sterre TWIGT 08 RB Dordrecht 1.00 Q

9. Manouk WAGENAAR 08 RB Gouda 3.00 Q
Esmee van GULIK 08 RB Rosmalen 3.00 Q
Iris van ZOELEN 10 RB Rosmalen 3.00 Q
Eljada van IMMERZEEL 08 RB Dordrecht 3.00 Q

13. Frederique BOS 10 RB Gouda 4.00 Q
Emmy ZWANG 10 RB Dordrecht 4.00 Q
Esmee BOS 08 RB Dordrecht 4.00 Q
Lara BOSHOVEN 10 RB Dordrecht 4.00 Q

17. Marijn van der LIET 09 RB Rosmalen 5.00 Q
Sophie SCHOLTEN 09 RB Rosmalen 5.00 Q
Julia de HAAN 10 RB Dordrecht 5.00 Q

NG Renske van GULIK 10 RB Rosmalen
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 102 Meisjes, Beach Flags Aspiranten C
3-9-2022 Resultaten Finale
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Maaike HIRINK 09 RB Rosmalen 1.00
2. Jissia DINGEMANSE 09 RB Dordrecht 2.00
3. Naia BROEDERS 08 RB Echt 3.00
4. Sheila RIEMENS 08 RB Dordrecht 4.00
5. Emma van der VEEN 09 RB Rosmalen 5.00
6. Evelien van LEENEN 08 RB Dordrecht 6.00
7. Lianne RIEMENS 09 RB Dordrecht 7.00
8. Sterre TWIGT 08 RB Dordrecht 8.00
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 202 Meisjes, Beach Flags Aspiranten D
3-9-2022 Resultaten Voorronde
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Puk LAMBOOIJ 12 RB Tilburg 1.00 Q
Lieve GOUDRIAAN 13 RB Dordrecht 1.00 Q
Alyna van IMMERZEEL 11 RB Dordrecht 1.00 Q
Elyana van IMMERZEEL 13 RB Dordrecht 1.00 Q
Tamara VIS 11 RB Dordrecht 1.00 Q
Thirza DINGEMANSE 11 RB Dordrecht 1.00 Q
Viola GYORI-MAZIK 11 RB Dordrecht 1.00 Q
Elise AKKERMAN 11 RB Amersfoort 1.00 Q

9. Marit KNOBEN 11 RB Echt 5.00 Q
Lijntje DIJK 13 RB Dordrecht 5.00 Q

11. Mees SANDERS 13 RB Echt 6.00 Q
Isa BOUMAN 12 RB Dordrecht 6.00 Q

13. Amber KIELEN 12 RB Rosmalen 7.00 Q
Alexis WERNEN 11 RB Amersfoort 7.00 Q

15. Benthe van IMMERSEEL 11 RB Amersfoort 8.00 Q
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 202 Meisjes, Beach Flags Aspiranten D
3-9-2022 Resultaten Finale
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Viola GYORI-MAZIK 11 RB Dordrecht 1.00
2. Alyna van IMMERZEEL 11 RB Dordrecht 2.00
3. Elyana van IMMERZEEL 13 RB Dordrecht 3.00
4. Thirza DINGEMANSE 11 RB Dordrecht 4.00
5. Tamara VIS 11 RB Dordrecht 5.00
6. Puk LAMBOOIJ 12 RB Tilburg 6.00
7. Elise AKKERMAN 11 RB Amersfoort 7.00
8. Lieve GOUDRIAAN 13 RB Dordrecht 8.00
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 402 Jongens, Beach Flags Aspiranten C
3-9-2022 Resultaten Voorronde
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Siem van LEEUWEN 09 RB Gouda 1.00 Q
Seth van den DOOL 08 RB Gouda 1.00 Q
Loek van IERSEL 10 RB Rosmalen 1.00 Q
Jort BECKERS 08 RB Echt 1.00 Q
Bart VIS 09 RB Dordrecht 1.00 Q
Jeftha WAAGMEESTER 10 RB Dordrecht 1.00 Q
Hugo LIEVENSE 10 RB Dordrecht 1.00 Q
Germen DEKKERS 10 RB Amersfoort 1.00 Q

9. Lars LEMMENS 09 RB Rosmalen 5.00 Q
Luke DE BOUEVERE 10 RB Amersfoort 5.00 Q

11. Thijs GELISSEN 09 RB Echt 6.00 Q
Jefta van LEENEN 10 RB Dordrecht 6.00 Q

13. Sem LAMBOOIJ 08 RB Tilburg 7.00 Q
Ray ROEMEN 09 RB Echt 7.00 Q

15. Martijn NIES 09 RB Echt 8.00 Q
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 402 Jongens, Beach Flags Aspiranten C
3-9-2022 Resultaten Finale
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Jort BECKERS 08 RB Echt 1.00
2. Bart VIS 09 RB Dordrecht 2.00
3. Seth van den DOOL 08 RB Gouda 3.00
4. Hugo LIEVENSE 10 RB Dordrecht 4.00
5. Germen DEKKERS 10 RB Amersfoort 5.00
6. Jeftha WAAGMEESTER 10 RB Dordrecht 6.00
7. Siem van LEEUWEN 09 RB Gouda 7.00
8. Loek van IERSEL 10 RB Rosmalen 8.00
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 502 Jongens, Beach Flags Aspiranten D
3-9-2022 Resultaten Voorronde
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Sjors van BEEM 12 RB Rosmalen 1.00 Q
Bram HIRINK 11 RB Rosmalen 1.00 Q
Yonai HUGGINS 12 RB Echt 1.00 Q
Bram de HAAN 12 RB Dordrecht 1.00 Q
Simeon DINGEMANSE 13 RB Dordrecht 1.00 Q
Imeth VISSER 11 RB Dordrecht 1.00 Q
Harm LIEVENSE 12 RB Dordrecht 1.00 Q
Jakub ZASTROZNY 11 RB Dordrecht 1.00 Q

9. Samuel ROBERTSON 12 RB Rosmalen 5.00 Q
Silas WAAGMEESTER 13 RB Dordrecht 5.00 Q

11. Joris GOUDRIAAN 11 RB Dordrecht 6.00 Q
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 502 Jongens, Beach Flags Aspiranten D
3-9-2022 Resultaten Finale
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Bram HIRINK 11 RB Rosmalen 1.00
2. Bram de HAAN 12 RB Dordrecht 2.00
3. Simeon DINGEMANSE 13 RB Dordrecht 3.00
4. Jakub ZASTROZNY 11 RB Dordrecht 4.00
5. Yonai HUGGINS 12 RB Echt 5.00
6. Harm LIEVENSE 12 RB Dordrecht 6.00
7. Sjors van BEEM 12 RB Rosmalen 7.00
8. Imeth VISSER 11 RB Dordrecht 8.00
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 103 Meisjes, Run Swim Run Aspiranten C
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Eljada van IMMERZEEL 08 RB Dordrecht 1.00
2. Frederique BOS 10 RB Gouda 2.00
3. Sheila RIEMENS 08 RB Dordrecht 3.00
4. Naia BROEDERS 08 RB Echt 4.00
5. Esmee BOS 08 RB Dordrecht 5.00
6. Jissia DINGEMANSE 09 RB Dordrecht 6.00
7. Manouk WAGENAAR 08 RB Gouda 7.00
8. Lianne RIEMENS 09 RB Dordrecht 8.00
9. Evelien van LEENEN 08 RB Dordrecht 9.00

10. Maaike HIRINK 09 RB Rosmalen 10.00
11. Lara BOSHOVEN 10 RB Dordrecht 11.00
12. Sophie SCHOLTEN 09 RB Rosmalen 12.00
13. Marijn van der LIET 09 RB Rosmalen 13.00
14. Iris van ZOELEN 10 RB Rosmalen 14.00
15. Julia de HAAN 10 RB Dordrecht 15.00
16. Emma van der VEEN 09 RB Rosmalen 16.00
17. Esmee van GULIK 08 RB Rosmalen 17.00
18. Sterre TWIGT 08 RB Dordrecht 18.00
19. Emmy ZWANG 10 RB Dordrecht 19.00
NG Renske van GULIK 10 RB Rosmalen
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 203 Meisjes, Run Swim Run Aspiranten D
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Viola GYORI-MAZIK 11 RB Dordrecht 1.00
2. Alexis WERNEN 11 RB Amersfoort 2.00
3. Marit KNOBEN 11 RB Echt 3.00
4. Alyna van IMMERZEEL 11 RB Dordrecht 4.00
5. Elyana van IMMERZEEL 13 RB Dordrecht 5.00
6. Mees SANDERS 13 RB Echt 6.00
7. Lieve GOUDRIAAN 13 RB Dordrecht 7.00
8. Amber KIELEN 12 RB Rosmalen 8.00
9. Elise AKKERMAN 11 RB Amersfoort 9.00

10. Thirza DINGEMANSE 11 RB Dordrecht 10.00
11. Benthe van IMMERSEEL 11 RB Amersfoort 11.00
12. Isa BOUMAN 12 RB Dordrecht 12.00
13. Puk LAMBOOIJ 12 RB Tilburg 13.00
14. Tamara VIS 11 RB Dordrecht 14.00
15. Lijntje DIJK 13 RB Dordrecht 15.00
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 403 Jongens, Run Swim Run Aspiranten C
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Ray ROEMEN 09 RB Echt 1.00
2. Seth van den DOOL 08 RB Gouda 2.00
3. Jort BECKERS 08 RB Echt 3.00
4. Thijs GELISSEN 09 RB Echt 4.00
5. Siem van LEEUWEN 09 RB Gouda 5.00
6. Martijn NIES 09 RB Echt 6.00
7. Lars LEMMENS 09 RB Rosmalen 7.00
8. Jeftha WAAGMEESTER 10 RB Dordrecht 8.00
9. Hugo LIEVENSE 10 RB Dordrecht 9.00

10. Germen DEKKERS 10 RB Amersfoort 10.00
11. Bart VIS 09 RB Dordrecht 11.00
12. Luke DE BOUEVERE 10 RB Amersfoort 12.00
13. Sem LAMBOOIJ 08 RB Tilburg 13.00
14. Loek van IERSEL 10 RB Rosmalen 14.00
NG Jefta van LEENEN 10 RB Dordrecht



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Reddingsbrigade Nederland 3-9-2022 21:57 - pagina 16

NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 503 Jongens, Run Swim Run Aspiranten D
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Bram de HAAN 12 RB Dordrecht 1.00
2. Harm LIEVENSE 12 RB Dordrecht 2.00
3. Bram HIRINK 11 RB Rosmalen 3.00
4. Jakub ZASTROZNY 11 RB Dordrecht 4.00
5. Yonai HUGGINS 12 RB Echt 5.00
6. Joris GOUDRIAAN 11 RB Dordrecht 6.00
7. Simeon DINGEMANSE 13 RB Dordrecht 7.00
8. Samuel ROBERTSON 12 RB Rosmalen 8.00
9. Silas WAAGMEESTER 13 RB Dordrecht 9.00

10. Sjors van BEEM 12 RB Rosmalen 10.00
11. Imeth VISSER 11 RB Dordrecht 11.00
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 104 Meisjes, Oceanwomen/Oceanman Aspiranten C
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Frederique BOS 10 RB Gouda 1.00
2. Eljada van IMMERZEEL 08 RB Dordrecht 2.00
3. Naia BROEDERS 08 RB Echt 3.00
4. Manouk WAGENAAR 08 RB Gouda 4.00
5. Sheila RIEMENS 08 RB Dordrecht 5.00
6. Evelien van LEENEN 08 RB Dordrecht 6.00
7. Marijn van der LIET 09 RB Rosmalen 7.00
8. Lianne RIEMENS 09 RB Dordrecht 8.00
9. Maaike HIRINK 09 RB Rosmalen 9.00

10. Esmee BOS 08 RB Dordrecht 10.00
11. Sophie SCHOLTEN 09 RB Rosmalen 11.00

Lara BOSHOVEN 10 RB Dordrecht 11.00
13. Jissia DINGEMANSE 09 RB Dordrecht 12.00
14. Emma van der VEEN 09 RB Rosmalen 13.00
15. Sterre TWIGT 08 RB Dordrecht 15.00
DIS Emmy ZWANG 10 RB Dordrecht
NG Esmee van GULIK 08 RB Rosmalen
NG Renske van GULIK 10 RB Rosmalen
NG Iris van ZOELEN 10 RB Rosmalen
NG Julia de HAAN 10 RB Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 204 Meisjes, Oceanwomen/Oceanman Aspiranten D
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Viola GYORI-MAZIK 11 RB Dordrecht 1.00
2. Alexis WERNEN 11 RB Amersfoort 2.00
3. Alyna van IMMERZEEL 11 RB Dordrecht 3.00
4. Elyana van IMMERZEEL 13 RB Dordrecht 4.00
5. Mees SANDERS 13 RB Echt 5.00
6. Marit KNOBEN 11 RB Echt 6.00
7. Amber KIELEN 12 RB Rosmalen 7.00
8. Benthe van IMMERSEEL 11 RB Amersfoort 8.00
9. Lieve GOUDRIAAN 13 RB Dordrecht 9.00

10. Thirza DINGEMANSE 11 RB Dordrecht 10.00
11. Isa BOUMAN 12 RB Dordrecht 11.00
12. Tamara VIS 11 RB Dordrecht 12.00
13. Puk LAMBOOIJ 12 RB Tilburg 13.00
14. Lijntje DIJK 13 RB Dordrecht 14.00
NG Elise AKKERMAN 11 RB Amersfoort
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 404 Jongens, Oceanwomen/Oceanman Aspiranten C
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Ray ROEMEN 09 RB Echt 1.00
2. Seth van den DOOL 08 RB Gouda 2.00
3. Martijn NIES 09 RB Echt 3.00
4. Thijs GELISSEN 09 RB Echt 4.00
5. Jort BECKERS 08 RB Echt 5.00
6. Siem van LEEUWEN 09 RB Gouda 6.00
7. Lars LEMMENS 09 RB Rosmalen 7.00
8. Bart VIS 09 RB Dordrecht 8.00
9. Germen DEKKERS 10 RB Amersfoort 9.00

10. Jeftha WAAGMEESTER 10 RB Dordrecht 10.00
11. Luke DE BOUEVERE 10 RB Amersfoort 11.00
12. Hugo LIEVENSE 10 RB Dordrecht 12.00
13. Loek van IERSEL 10 RB Rosmalen 13.00
14. Sem LAMBOOIJ 08 RB Tilburg 14.00
NG Jefta van LEENEN 10 RB Dordrecht
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 504 Jongens, Oceanwomen/Oceanman Aspiranten D
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Bram HIRINK 11 RB Rosmalen 1.00
2. Bram de HAAN 12 RB Dordrecht 2.00
3. Samuel ROBERTSON 12 RB Rosmalen 3.00
4. Simeon DINGEMANSE 13 RB Dordrecht 4.00
5. Joris GOUDRIAAN 11 RB Dordrecht 5.00
6. Jakub ZASTROZNY 11 RB Dordrecht 6.00
7. Harm LIEVENSE 12 RB Dordrecht 7.00
8. Yonai HUGGINS 12 RB Echt 8.00
9. Silas WAAGMEESTER 13 RB Dordrecht 9.00

10. Sjors van BEEM 12 RB Rosmalen 10.00
11. Imeth VISSER 11 RB Dordrecht 11.00
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 908 Beach Sprint Gebjr 2014 - 2015
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Anouk de HAAN 15 RB Dordrecht 1.00
2. Cas STRELITSKI 14 RB Rosmalen 2.00
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 909 Beach Flags Gebjr 2014 - 2015
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Anouk de HAAN 15 RB Dordrecht 1.00
2. Cas STRELITSKI 14 RB Rosmalen 2.00
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NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 910 Board Race Gebjr 2014 - 2015
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Anouk de HAAN 15 RB Dordrecht 1.00
2. Cas STRELITSKI 14 RB Rosmalen 2.00



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Reddingsbrigade Nederland 3-9-2022 21:57 - pagina 24

NK Ocean C-D-E 2022
's-Hertogenbosch, 3-9-2022

Programmanr. 911 Run Swim Run Gebjr 2014 - 2015
3-9-2022 Resultaten
Punten: ILS 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Cas STRELITSKI 14 RB Rosmalen 1.00
2. Anouk de HAAN 15 RB Dordrecht 2.00


